ahe
Ty

BOZKOV  NAPOJOVY LISTEK

VEDYCKY SAM SEBCLU

LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock Original 0,04 |
Fernet Stock Citrus 0,041
Becherovka 0,041
Jagermeister 0,041
Bozkov Peprmint 0,04 |
Bozkov Griotte 0,04 |
Bozkov Svestka 0,04 |
BozZkov Vajecny Likér 0,041
Bartida Original Cert 0,04 |
Amundsen vodka 0,04 |
BoZkov vodka 0,04 |

Bozkov Original (tuzemsky) 0,04 |
Bozkov Republica Exclusive 0,04 |
BoZkov Republica Solera 0,04 |
Captain Morgan Spiced Gold0,04 |
Legendario Elixir de Cuba 0,04 |

Pyrat XO Reserve 0,041
El General 15 yo 0,04 |
Pampero Aniversario 0,04 |
Ron Zacapa 23 0,041
Bartida Slivovice 0,04 |
Bartidal Hruska 40% 0,04 |
Gordon's Dry Gin 0,041
Gordon's Gin Pink 0,04 |
Gordon's Alcohol Free 0,04 |

KEMP U KAPLICKY
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BRANDY A KONAK
Stara myslivecka
Magister Original

WHISKY A BOURBON

0,041 35,-
0,041 35,-

Johnnie Walker Red Label 0,041 50,-

Jameson
Tullamore DEW

Jim Beam
Jim Beam Honey
Jack Daniel's

MICHANE DRINKY
Fernet Stock Bavorak
Gin Tonik

Rum & Pepsi

Aperol Spritz

0,041 50,-
0,041 50,-
0,041 45,-
0,041 45,-
0,041 65,-
0 3REE/D
(OFRH | 7
0} 355
0,1751 100,-
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BOZKOV  NAPOJOVY LiSTEK

VEDYCKY SAM SEBCLU

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Tocena limonada dle nabidky 0,5 |
Tocena limonada dle nabidky 0,3 |

Pepsi cola, lime, max 0,331
Mirinda 0,331
7UP EER
Schweppes tonic 0,331
Aquilaice tea 0,51
DZusy Toma dle nabidky 0,331
Aquila nesycena 0,51
Aquila jemné sycena 0,51
Mattoni ochucena 0,51

ENERGETICKE NAPOJE

Red Bull Energy drink 0,251
TEPLE NAPOJE

Turecka kava 0,21
Caj dle nabidky 0,21
Espresso 0,175 1
Cappucino 0,21
Latte Macchiato 0,21

www, bozhov.oz wanv. pljstozumem.cz
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PIVO

Gambrinus nepast. 10°
Gambrinus nepast. 10°
Pilsner Urguell - hladinka
Pilsner Urguell - mliko
Pilsner Urguell - Snyt

Birell pomelo&grep
Birell pomelo&grep
Frisco

VINO, SEKT

Rulandské Sedé Lechovice
Modry portugal Lechovice
Lahev Habanské sklepy

Sekt Habanskeé sklepy

DOPLNKOVY PRODE])
Chipsy

Doritos

Tycinky

Zvykatky

Zapalovat

0,51
03I
0,51
051
0,31

0,51
03I
0,31

0,21
0,21
0,71

0,751

bal.
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bal.

35,-
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35, -
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850
35,-
145, -

250,-

855
45,-
557
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25,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne
obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 01.05.2024
www.kempkaplicka.cz, info@kempkaplicka.cz
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